Y MANTENIMIENTO CASTILLA – APIAY GAA, GERENCIA DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO CHICHIMENE Y CPO9 GLH Y GERENCIA DE PROYECTOS Y PERFORACIÓN EDP Y OTRAS ÁREAS EN LAS

CUALES SE PUEDAN PRESENTAR IMPREVISTOS O CONTINGENCIAS DE LA REGIONAL ORINOQUÍA DE ECOPETROL S.A.

Tiempo de Ejecución

ODS 011 – Ciento noventa y cinco (195) días calendario o hasta el 31 de marzo de 2026, lo que primero ocurra.

Fecha Estimada de Inicio

18/02/2026

Ubicación de los Trabajos

Castilla La Nueva

Canales de Atención del Contratista Profesional de Gestión Contractual Líder Técnico

Nombre: